
Znak sprawy: ZP/UR/5/2019                                                                            Rzeszów, 17.01.2019r. 

 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
           
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w  postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego ZP/UR/5/2019 na Dostawa szkła laboratoryjnego do przeprowadzania zajęć 

laboratoryjnych. 
 
Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (w %): 
 

CENA    60% 

TERMIN REALIZACJI  40% 

 

 

Do realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 
CHEMILAB Bożena Gładysz 
Ul. Kopernika 6A Tarnobrzeg  

Uzasadnienie prawne: art.91 ust.1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

siwz, niepodlegająca odrzuceniu 

 
                   z up. Rektora UR 
     
                            KIEROWNIK 
        Działu Zamówień Publicznych 

        
       mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
 

Cena brutto 
 

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
 

Termin realizacji 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofercie  

 

 
1 

ALFACHEM Sp. z o.o. 
61-249Poznań, ul. Unii Lubelskiej 3 

60,00 
 

30,00 

 

90,00 

 
2 

CHEMILAB Bożena Gładysz 
Ul. Kopernika 6A Tarnobrzeg 

59,37 
 

40,00 
 

99,37 

3 ELEMENT Urszula Bryja 
35-021 Rzeszów, ul. Chmaja 4 

52,63 
 

40,00 

 

92,63 

 
4 

ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
Toruń, ul. Polna 21 
 

56,09 

 

40,00 

 

96,09 


